

Zduńska Wola, dn. 04.03.2022 r.

IZ.272.1.2022

**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K.Kałużewskiego i J.Sylli w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami dydaktycznymi ”.**

**Odpowiedzi na zapytania nr 2**  
**do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Powiat Zduńskowolski, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

„Demontaż istniejącego ogrodzenia z paneli stalowych na cokole betonowym” oraz „Remont istniejącego ogrodzenia” – został wykonany i nie jest w zakresie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż prace związane z ogrodzeniem terenu, opisane w dokumentacji projektowej jako „demontaż istniejącego ogrodzenia z paneli stalowych na cokole betonowym” oraz „ remont istniejącego ogrodzenia” zostały już wykonane i nie są objęte zakresem prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 2.**

Proszę o potwierdzenie, że: „Wykonanie ścian oporowych przy zastosowaniu gabionów” – nie jest w zakresie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ściany oporowe przy zastosowaniu gabionów zostały już wykonane i nie są w zakresie prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 3.**

Proszę o potwierdzenie, że: „Wykonanie torowiska dydaktycznego” – nie jest w zakresie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż torowisko dydaktyczne zostało już wykonane i nie jest w zakresie prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 4.**

Proszę o potwierdzenie, że: „Wykonanie montażu systemowego ogrodzenia stalowego na cokole betonowym – prefabrykowanym” – nie jest w zakresie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż systemowe ogrodzenie stalowe na cokole betonowym prefabrykowanym zostało już wykonane i nie jest w zakresie prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 5.**

Proszę o potwierdzenie, że: „Wykonanie nowych schodów terenowych” – nie jest w zakresie prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż schody terenowe zostały już wykonane i nie są w zakresie prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 6**

Stolarka drzwiowa – D6 – Czy drzwi wewnętrzne do kabin WC również mają być Aluminiowe profilowe ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż drzwi do kabin WC zgodnie z dokumentacją projektową mają mieć aluminiowe profilowe.